C

Percentuale di

Percentuale di

Dipendenti in organico
€

a

malattia

104

Altri motivi

Totali (b+c)

Totali assenze

Gg totali mese
g Assenza

Presenza

Totale

In sede

Distaccati

116

69

56

125

241

6479 3,72

96,28

Gennaio

219

209

10

114

74

110

184

298

6479 4,60

95,40

Febbraio

219

209

10

143

220

259

6479 4,00

96,00

Marzo

219

209

10

39

77

Aprile

Maggio

Giugno

LUGLIO

AGOSTO

SETTEMBRE

OTTOBRE

NOVEMBRE

DICEMBRE

* Al fini del calcolo del tasso di assenza, nel personale distaccato sono da considerare anche gli assegnati al Gpp



